
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 22/11/2018 16:33
Pedido de Compra 5059/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 5059/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 50/2018 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 4830/2018 Empenho: 13880/2018 - 30/08/2018

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 11007 IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA
Nome Fantasia IDEXX LABORATORIES

Endereço RUA SANTA CLARA,236 Bairro PARQUE INDÚSTRIAL SAN JOSE
Cidade COTIA Estado SP

CEP 06715-867 Nº Telefone (011) 3594-0843
C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.377.455/0001-20 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual 278.284.922.111 Inscr. Municipal
e-mail rute-menezes@idexx.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 714 Dest. Recurso 023000071

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11502 ATENÇÃO BÁSICA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 143/18
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO E ENFERMAGEM

Aplicação DEPTO. DE SAÚDE - LABORATÓRIO DE ÁGUA
Nº Requisição 5730/2018

Nº Contrato 143 / 2018
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 19 CX 1.870,0000 35.530,00022.002.00354/CARTELAS PLÁSTICA
ESTÉRIL COM 51 CAVIDADES PARA
QUANTIFICAÇÃO DE COLIFORMES TOTAIS E E.
COLI. PARA SER UTILIZADA COM O MÉTODO
DO SUBSTRATO DEFINIDO ENXIMÁTICO ONPG-
MUG. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 CARTELAS.
IDEXX

Pedido 5059/2018 Total 35.530,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 35.530,00

( TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 30 de Agosto de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 22/11/2018 16:33
Pedido de Compra 5059/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 5060/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 50/2018 - PR-G PREGAO PRESENCIAL
Processo Nº: 4831/2018 Empenho: 13881/2018 - 30/08/2018

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE

Fornecedor 11007 IDEXX BRASIL LABORATORIOS LTDA
Nome Fantasia IDEXX LABORATORIES

Endereço RUA SANTA CLARA,236 Bairro PARQUE INDÚSTRIAL SAN JOSE
Cidade COTIA Estado SP

CEP 06715-867 Nº Telefone (011) 3594-0843
C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.377.455/0001-20 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual 278.284.922.111 Inscr. Municipal
e-mail rute-menezes@idexx.com

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 729 Dest. Recurso 053000058

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 11502 ATENÇÃO BÁSICA

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 143/18
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LABORATÓRIO E ENFERMAGEM

Aplicação DEPTO. DE SAÚDE - LABORATÓRIO DE ÁGUA
Nº Requisição 5731/2018

Nº Contrato 143 / 2018
Responsável julianadias

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 5 CX 1.870,0000 9.350,00022.002.00354/CARTELAS PLÁSTICA

ESTÉRIL COM 51 CAVIDADES PARA
QUANTIFICAÇÃO DE COLIFORMES TOTAIS E E.
COLI. PARA SER UTILIZADA COM O MÉTODO
DO SUBSTRATO DEFINIDO ENXIMÁTICO ONPG-
MUG. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 CARTELAS.
IDEXX

Pedido 5060/2018 Total 9.350,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 9.350,00

( NOVE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 30 de Agosto de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 2)


